
flflfllB

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR FINANČNÍ A VÝSTAVBY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00 BRNO

22 07. 2022
VYPRAVENO DNE,

BVIN 04129/2022/FÍN/SmeNAŠE ČJ.:

SPIS. 2N-:
VYŘIZUJE: Bc. David Směšný

511 189 008
544 210 825
smesny@vinohrady.brno.cz
22. 07. 2022

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

Objednávka

Vážený pane inženýre,
na základě Vaší nabídky ze dne 13. 07. 2022, objednáváme u Vás výkon funkce
technického dozoru investora, při realizaci akce „Oprava účelových komunikací -
úseků chodníků na ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetická" v MC Brno -

Vinohrady, za celkovou cenu 48.000,- Kč bez DPH.
Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

S pozdravem

Fakturační údaje:
Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

IČ: 449 92785-19
DIČ: CZ 44992785

Doplňující informace podá v případě pot . „ _
Bc. David Směšný, č. tel. 511 189 108, smesny(5Mnotirady.brno,B

Konečný příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 Brno



Cenová nabídka k výběrovému řízení
technický dozor investora při stavbě „Oprava účelových komunikací - úseků chodníků

na ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetickáu

Zadavatel:
Statutární město Bmo, Městská část Brna. Brno - Vinohrady
Zastoupená starostou PhDr. Jiřím Čejkou a vedoucím odboru finančního a výstavby Ing.
Květoslavem Pekárkem
Velkopavlovická 25, 628 Bmo
IČO: 44 99 27 85
Zakázka:
Technický dozor investora při stavbě „Oprava účelových komunikací - úseků chodníků na
ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“
Smluvní délka realizace stavbyje cca 3 měsíce

Nabídku na výkon technického dozoru na stavbě „Oprava účelových komunikací -
úseků chodníků na ulicích Bzenecká, Mikulovská a Bořetická“ podává fyzická osoba:
Ing. Dalibor Pazderka - plátce DPH
Bytem: Konečného náměstí 541/2,602 00 Bmo
1Č: 114 76 044, DIČ 510130/140

Email: mwm@sky.cz

Nabídková cena je zpracovaná na základě
- Seznámení s dokumentací stavby a výše investice
- délky výstavby a ohledu na realizaci za stálého provozu chodců
- požadavků zadavatele na TDI
- zkušeností

V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci díla.
Nabídnutá cena je celková, konečná a činí 48.000,-Kč bez DPH

V Brně 13.7.2022


